兵 Ｓ Ｒ 発 第 ８ 号
                             令和６年６月４日

兵庫ＳＲ経営労務センター
    代 議 員（会員）各位

                          兵庫ＳＲ経営労務センター
                              会長 村田  哲
                               （会長印省略）

「第３８回 通常総会」の開催について（ご案内）

初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
兵庫ＳＲの運営につきまして、会員の皆様方には平素より格別のご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。
また、今後におきましても、皆様方のご支援、ご協力をいただき、当兵庫ＳＲの発

展並びに充実化に努めてまいる所存でございますので、よろしくお願いいたします。
さて、定款 第２１条の規定により、「第３８回 通常総会」を下記により開催いた

しますので業務ご多忙のなかですが、万障お繰り合わせのうえ代議員としてご出席い
ただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年６月２０日（木） １３時３０分～（受付は１３時００分～）

２ 会  場  楠公会館２階 青雲の間

           神戸市中央区多聞通３丁目１－１ 湊川神社内
           TEL（078）371-0005

３ 議  事
   第１号議案  第３８期 事業報告承認に関する件
   第２号議案  第３８期 収支決算書承認に関する件
        ※ 監 査 報 告
   第３号議案  定款の一部改正（案）に関する件
   第４号議案  特定資産積立金取扱規程（案）の制定に関する件
   第５号議案  第３９期 事業計画（案）に関する件
   第６号議案  第３９期 収支予算（案）に関する件

４ そ の 他 ＜総会・懇親会の出欠等＞  について
① 総会及び懇親会の出欠につきましては、準備の都合がありますので、必ず、同
封のハガキにより、６月１３日（木）（必着）までにご回答をお願いいたします。

② 欠席の場合は、委任状の提出をお願いいたします。
委任状を提出される代議員は、６月１３日（木）（必着）までに同封のハガキに
より事務局に提出願います。
※ 委任状に代理人氏名の記入がない場合は、「会長」を代理人としたものとみ
なします。なお、「議長」を代理人とすることはできません。

③ 質問については同封の「通常総会における質問等通知書」によりお願いします。
総会でご回答するとともに会報誌の盛夏号に掲載いたします。
なお、提出期日の６月１３日（木）（必着）までにメール・ＦＡＸ・郵送によ

り事務局に提出願います。
④ 同封の議案書は、当日必ず、ご持参ください。（予備はありません）
⑤ 「建労協会総会」終了後、懇親会を開催します。
  会員相互の親睦・交流を深めていただくため、是非ご参加ください。

＜会 場＞   楠公会館 菊水の間 ( 2 F )
＜時 間＞   1 7：1 5 ～（ 約 2 H ）

   ＜会 費＞   2 , 0 0 0 円
   ※同会館で別途２次会も予定しています。
  料理が予約制のため、当日の取消が出来ません。欠席に変更する場合は、前々
日迄に事務局までご連絡ください。